

Shiki AB

556704-2865

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Linderot, Verkställande direktör
2024-06-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsult- och försäljningsarbete inom data, internet, e-handel, PR, kommunikation, reklambyråverksamhet, marknadsföring och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även utföra arbete med webbdesign, webbutveckling, programmering, grafisk design, företagsprofilering och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även utgöras av värdepappershandel samt fastighetsförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte: Åkersberga

Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Nettoomsättning	3 309 065	2 364 729	2 843 562	2 237 513
Resultat efter finansiella poster	42 123	-706 355	-787 985	-194 756
Soliditet (%)	-204	-321	-78	7

Nettoomsättningen har ökat med drygt 39% jämfört med föregående år tack vare en förädling av bolagets tjänster och dess innehåll som fallit väl ut, både i nya uppdrag och stora satsningar från kunder på annonsering online.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-812 976	-706 355	-1 419 331
Balanseras i ny räkning		-706 355	706 355	0
Årets resultat			42 123	42 123
Vid årets utgång	100 000	-1 519 331	42 123	-1 377 208

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-1 519 331
Årets resultat	42 123
Summa	-1 477 208
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-1 477 208
Summa	-1 477 208

Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 309 065	2 364 729
Övriga rörelseintäkter		1 572	513 916
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 310 637	2 878 645
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-832 624	-442 226
Övriga externa kostnader		-609 627	-727 902
Personalkostnader	2	-1 809 104	-2 375 125
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 550	-22 520
Summa rörelsekostnader		-3 259 905	-3 567 773
Rörelseresultat		50 732	-689 128
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 121	1 516
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 730	-18 743
Summa finansiella poster		-8 609	-17 227
Resultat efter finansiella poster		42 123	-706 355
Resultat före skatt		42 123	-706 355
Årets resultat		42 123	-706 355

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 836	25 386
Summa materiella anläggningstillgångar		16 836	25 386
Summa anläggningstillgångar		16 836	25 386
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		295 349	153 450
Övriga fordringar		83 626	2 087
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 783	35 705
Summa kortfristiga fordringar		527 758	191 242
Kassa och bank			
Kassa och bank		130 946	225 626
Summa kassa och bank		130 946	225 626
Summa omsättningstillgångar		658 704	416 868
Summa tillgångar		675 540	442 254

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 519 331	-812 976
Årets resultat		42 123	-706 355
Summa fritt eget kapital		-1 477 208	-1 519 331
Summa eget kapital		-1 377 208	-1 419 331
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	133 333
Summa långfristiga skulder		0	133 333
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 543	86 817
Skatteskulder		967	2 238
Övriga skulder		1 854 967	1 466 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		187 271	172 664
Summa kortfristiga skulder		2 052 748	1 728 252
Summa eget kapital och skulder		675 540	442 254

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantal anställda under året	4,8

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	137 308
Utgående anskaffningsvärden	137 308
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-111 922
Årets avskrivningar	-8 550
Utgående avskrivningar	-120 472
Redovisat värde	16 836

Underskrifter

Årsredovisning för Shiki AB, 556704-2865
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven
Åkersberga

Martin Linderot
Martin Linderot
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-06-19

Patrik Kekäläinen
Patrik Kekäläinen
Ordförande
2024-06-19